
Jastrzębie-Zdrój,30.09.2020 r. 
 
 
 
M.6840.00011.2016.DP 

 
 
 

INFORMACJA 
 
 

Zgodnie z § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz.1490). 
 
Prezydent Miasta Jastrzębie-Zdrój informuje, że w dniu 22 września 2020 roku w siedzibie Urzędu Miasta 
Jastrzębie-Zdrój przy Al. Piłsudskiego 60 sala 130 A, przeprowadzone zostały przetargi ustne 
nieograniczone na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych, położonych  
w Jastrzębiu-Zdroju przy ulicy Szotkowickiej, stanowiące własność Miasta Jastrzębie-Zdrój.  
 
Na godzinę 10:00 wyznaczony został termin przeprowadzenia przetargu na niezabudowaną działkę 
2001/50 o powierzchni 0,0858 ha, KW GL1J/00007502/8, wraz z udziałem wynoszącym 1/7 w działce 
1999/50 o powierzchni 0,1098 ha, KW GL1J/00045029/6, obręb Moszczenica, k. m. 6, która stanowi 
drogę wewnętrzną komunikującą działki o przeznaczeniu budowlanym. 
Cena wywoławcza wynosiła 30 000,00 zł. 
Wadium 3000,00 zł termin wpłaty wadium 16.09.2020 roku.  
Sprzedaż nieruchomości zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów  
i usług (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 106 z późn. zm.) jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług  

23 %. 
W wyznaczonym terminie na konto depozytowe Urzędu Miasta wpłynęło 5 wpłat wadium tym samym do 
przetargu dopuszczono pięciu oferentów. Oferenci stawili się na przetargu. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana wraz z udziałem w działce drogowej została nabyta przez 
Tomasza Godyń za cenę netto 39 300,00 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy trzysta złotych 
00/100), co stanowi kwotę brutto 48 339,00 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy trzysta trzydzieści 
dziewięć złotych 00/100). 
 
 
Na godzinę 10:30 wyznaczony został termin przeprowadzenia przetargu na niezabudowaną działkę 
2006/50 o powierzchni 0,1062 ha, KW GL1J/00007502/8, wraz z udziałem wynoszącym 1/7 w działce 
1999/50 o powierzchni 0,1098 ha, KW GL1J/00045029/6, obręb Moszczenica, k. m. 6, która stanowi 
drogę wewnętrzną komunikującą działki o przeznaczeniu budowlanym. 
Cena wywoławcza wynosiła 42 000,00 zł. 
Wadium 4200,00 zł termin wpłaty wadium 16.09.2020 roku.  
Sprzedaż nieruchomości zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów  
i usług (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 106 z późn. zm.) jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług  

23 %. 
W wyznaczonym terminie na konto depozytowe Urzędu Miasta wpłynęły 3 wpłaty wadium tym samym do 
przetargu dopuszczono trzech oferentów. Oferenci stawili się na przetargu. 
Nieruchomość gruntowa niezabudowana wraz z udziałem w działce drogowej została nabyta przez 
Aleksandra oraz Anne Remiszewskich za cenę netto 47 500,00 zł (słownie: czterdzieści siedem 
tysięcy pięćset złotych 00/100), co stanowi kwotę brutto 58 425,00 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy 
czterysta dwadzieścia pięć złotych 00/100). 
 

I ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 
 

/-/ Roman Foksowicz 
 
 
 
 
 
 
  


